土地家屋調査士会員 各位

          大阪土地家屋調査士協同組合

 販売事業部長 野邊 直紀

表札のご案内

 時下 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は 当組合運営に格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご周知のとおり、調査士の表札（調査士看板）は、会則等により各事務所にて表示する旨が規定さ

れているところであります。

材質は金属板で丈夫で見栄えのよいものになっております。未掲示の方やこの機会に新しい看板への買い

替え等をご検討いただきましたら幸いです。

ご希望の方は下記申込書にてお申し込みいただきますよう、お願いいたします。

※金属板 金属板に文字を彫っているためシール加工より長持ち又金属板の上にビニールカバーがあり汚

れがつけば拭けばピカピカ    寸法 縦２５㎝ 横３５㎝

  写真右は

金属板【ホワイト】 枠シルバーです

価格１６，０００円

（税抜）

1. 申込方法 ＦＡＸまたはメール kumiai@chosashi-osaka.jp にてお申し込み下さい。

2. 支払方法  当組合より郵送致します郵便払込用紙にてお支払いください。

（払込手数料はご負担願います）

3. お届け日 お申込後、２週間～３週間程度（送料不要）

ＦＡＸ  ０６－６９４２－５４５５

                    表   札   申  込   書   令和  年  月  日

いずれかに✔をしてください

金属板 □ シルバー    枠 シルバー

       □ ホワイト

      調査士会 登録番号      号 お名前

 〒

送付先

ＴＥＬ

作成文字記載箇所

        土地家屋調査士会会員

土地家屋調査士

                 事 務 所

mailto:kumiai@chosashi-osaka.jp?subject=表札